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Készült: Szigetbccse Közsé_s Örrkornrányzat Polgárnresteri Hivatalában a2016. jarrtrár 2I-én
taftott képviselo-testületi tilésről.

Jelen vannak: Takács András polgármester
Riedl Béla alpolgármester
Borbély Mária. Dl. Cserrryi Zsuzsanna. Sósné Miclrélisz Edina" Csoba Attiláné.
Keszthelyi LászIő képviselők

Tanácskozási joggal részt vett: .Iancsó Emőke jegyző
Antal Mária pénztigyi fotanácsos
Sclrrrridt Mihá1yné intézményvezető lielyettes
Kátai Péter nriiszaki

Jegyzőkönyvvezető: Szabó Ariikó ig. főelőadó

Takács András polgárrrrester köszörrti az tilés résztvevoit. az ülést rrregrryitja. Megállapítja. lrogy a 7
fős testületből jelen van 7 fő. így azhatátozatképes'

A polgárrnester javaslatot tesz a jegyzőkönyv lritelesítőkre:
- Riedl Béla
- Keszthely i I'ászlo képvi selők szerrrélyére.

A képviselő-testi'ilet 7 igerr szavazattaL nem sz.avazat és tar1ózkodás nélkiil elfogadta Takács András
polgárnrester j egyzőkönyv hite1esítőkre tett j avaslatát.

Takács András polgármester: A meghívóban felsorolt rrapirendi porrtokat háronr pltrsz napirendi
ponttal kérem kiegészíterri.
A pltrsz három rrapirendi pont: ..Nérnet Nenrzetiségi Önkortnányzattal kötött EgyüttnrÍiködési
Megállapodás felülvizsgálata". ..Előterjesztés a par1nerségi egyeztetés szabályairól szóló rendelet
megalkotására". valamint."Kéznriives foglalkozással (Szösznrötölő) kapcsolatos tájékoztaÍás".

A rneglrívóban fclsorolt és a plusz lrárorrr napirendi ponton kívtil varr-e javaslat további napirendre?
Anrennyiben nincs. a következő napireridi porrtokat javaslorrr elfogadásra.

1.) Szigetbecse Község Önkormán1,zat és Irrtéznlényei2Ol6. évi költségvetésének előkészítése.
Eloterjesztő: Takács Arrdrás polgárnrester' .Iancsó Emőke jegyző

Antal Mária pénztigyi vezető-fotatrácsos

2.) Eloterjesztés a Szigetbecsei Tóparti Ór,oda vezetőí feladatokra - pályázat kiírása rrélkül -
v ez'etői me gbízás adás ára. i ntéznr ényv ezetői p ály ázaÍ k i í rása.
Előterjesztő: Takács András polgárnrester

3.) Előterjesztés a Szigetbecsei Tóparti Óvoda Alapító okirata felülvizsgálatával kapcsolatos
hiánypótlásra.
Előterjesztő: Takács András polgármester

4.) Javaslat az 5312015. (X. 27.) szán'lűhatározat2. pontjának visszavonására.
Eloterjeszto:'fakács András polgármester



5.) Tájékoztató a Településrerrdezési terv felülvizsgálatárrak jelerrlegi á1lásáról. lakossági forunr

e1őkészítése'
Előterjesztő: Takács Arrdrás po1gárrnester

6.) Tájékoztató az RSD Társulás ..Szennyezőanyagok kivezetése a parti sávból" tárgyÍr

ber]ulrázásárrak keretében 1étrejövő vagyone1errrek átadásával kapcsolatos ügyvédi rrregbízásról.

Előterjesztő: Takács András polgárrnester

7.) Német Nemzetiségi ÖnkormányzattaI kötött Egyiithnűködési Megállapodás feli'ilvizsgálata.

Előterjesztő : Jancsó Ernőke jegyző

8.) Előterjesztés a partnerségi egyeztetés szabá|yairől szóló rendelet megalkotására.

Eloterjeszto : Jancsó Enrőke jegyző

9.) Egyebek.
a) Szigetbecse. Balassi tér 9. szám alatti ingatlan bérlójének nregkeresése.

b) Javaslat általános ü_eyvédi megbízási szerződés megkötésére.

c) Javaslat Szigetbecse Község új Honlapjának elkészíttetésére.
d) Faltrnap szervezésének megkezdése.
e) Kézmtives foglalkozással (Szöszmötölő) kapcsolatos táj éko zÍatás.

I Táj ékoztatások, kérdések. hozzászolások. j avasl atok.

1. narrirend:
Szjeetbecse Ktizsée Önkormányzat és Intézményei 2016. évi költségvetésének előkészítése.
(Az írásos anyag a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Takács András polgármester: Megkérern Antal Mária pénziigyi vezető-fotanácsost. lrogy

S''g"tb..* Község Örrkormárryzat és Irrtéznrényei 2016. évi költségvetés tervezetét ismer1esse a

testülettel.

Antal Mária pénzügli vezető főtanácsos: Az írásos beszámolót a képviselő-testi.ilet minden tagja

-"gk"pt"j' "lnrtrlt 
évekhez képest más felépítésben készült a költségvetés. de a másik két

teleptilés képviselő-testülete évek óta ebben a formában kapja. Tudom. hogy a kiküldött anyag

nagyon bonyolultnak és összetettrrek ttinik, de ez csak első olvasatra az'

a littitaott anyag ál1 egy önkormányzati rendelet tervezetből' egy szoveges indoklásból. valanrint a

bevételi és kiadási táb\ázatokból és azoknak a mellékleteiből.
Az önkorn-Ányzat koltségvetésérrek a2la és 2lc mel|ékletei tartalmazzák a helyi önkormányzatok

általárros működésén ek és ágazati feladatairrak támogatásait (feladatalapú támogatások).

Ezek a számok már nem fognak változni. ezek a tényszámok.
TájékozÍatásként elmondom. hogy a szociális alapú támogatás összege a drrplájára emelkedett az

előző évhez képest. Ennek ttrdatában kell majd a költségvetést készíteni.
A feladatalapúr támogatásokon kívtil a bevételi oldalon Íewezzik még a lrelyi adó bevételeket,

bérleti díjakból befolyó összegeket.
A kiadási olda1on terveznünk kell a feladatalapú támogatásokat, a szociális juttatásokat, a kötelező

és önként vállalt feladatok kiadásait.
Az önkorm ányzatnakvannak intézményei: - az Óvoda. valamint a Közös ÖnkornrányzatiHlvatal.
A kiktildött írásos anyag tattalmazza a két intézményre vonatkozóan is a már ismert bevételi

összegeket, valamint a kiadási oldalon betervezésre keriiltek a kötelező és ismer1kiadások.

Javasiorn" hogy a költségvetés kiadási oldalának tételeit a Soron következő kibővített Pénzügyi

Bizottsági ülésen tárgyalj uk.



Takács András polgármester: Köszönji'ik a tájékoztatásokat" és várjrrk a további atryagot. lro_uy a

Pénztigyi Bizottsági tilést lebrrrár 2-átt rneg tudjtrk tartani.

2. narrirend
Előteriesztés a Szigetbecsei Tóparti ovoda vezetői feladatokra _ pályázat kiírása nélkül _

ízás adására. in
(Irásos eloterjesztés. lratározati javaslat. Pályázati felhívás a jegyzőkörryv rrrellékletét képezi.)

Takács András rrolgármester: Az írásos előterjesztést mindenki megkapta. Mészárosné Ze|e
Krisztina a Szigetbecsei Tóparti ovoda irrtézrrrérryvezető1e bejelentette. lrogy 2016. január 31.
napjával közalkalmazotti jogvisz'onyáről le kíván nondani. Dörrtését szetlrélyes és egészségügyi
okokkal indokolta.
Nagy szerencsénk ebben a helyzetben. hogy Schrnidt Mihályné óvodapedagógus - mitlt korábbi
intéznrényvezetó - a Szigetbecsei Tópar1i ovoda biztorrságos niiködtetése érdekében. az uj
óvodavezető kinevezéséig elválla|ja az intéztrrényvezetoi feladatok ellátását.
Mivel Schrrridt Milrályné Margitka váIIaIta. hogy az idei nevelési év végéig elláda a vezetői
feladatokat. ezért a Szigetbecsei Tópar1i ovoda iritézrrrényvezetői rnurrkakörének betöltésére kiírt
páIyázati felhívásban a vezetői megbízás időpontját 2016. szeptenrber 1-ben javasoljuk
nreghatározrri.

Schmidt Mihályné intézménvvezető helyettes: Én javasolnám a vezetői rrregbízás idoporitját
2016. augusztt-ts 15-berr meglratározni. hogy az űj vezető fel tudjon késztilni az új óvodai év
kezdésére.

Riedl Béla alrrolgármester: Óvodán belül esetleg van-e valaki, aki 2016. auguszttrsától vállalná a
vezetői megbízatást?

Schmidt Mihálvné intézménvvezető helvettes: Én már kérdeztern a kollegákat. Lenne egy
jelentkező- de még sok mindennek tisztázódni kell. ezért nem nrorrdhatok semrnit.
Abatározatijavaslatban nem szerepel. hogy Mészárosné Zele KriszÍirra közös nregegyezéssel mond
fel" ezért kérenr. hogy ez keriiljön be a határoz'atba.

Takács András polgármester: Aki a javasolt nródosításokkal átdolgozotthatározati javaslatokat
elfogadja. azt kérenr szavazzo\1.

A képviselő-testület a napirendi pontot megtárgyalta 7 tagJa közül 7 fő részvételével. 7 igen
szavazatÍal" ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozÍa meg a következő határozatait:

1/2016. (I. 21.) képviselő-testületi határozat:
1. Szigetbecse Község Önkormányzat Képviselőtestülete ttrdomásul veszi a
Szigetbecsei Tóparti Óvoda vezetője Mészárosné ZeIe Krisztina 2o16.január 31.
nappal történő közalkalmazotti jogviszonyáról- közös megegyezéssel - történő
lemondását. Felkéri a Polgármestert a sziikséges munkáltatói nyilatkozatok
megtételére.
2. Szigetbecse Község Önkormányzat Képviselo-testülete a Szigetbecsei Tóparti
ovoda biztonságos mtiködtetése érdekében az l.) pontban nregnevezett leköszöno
vezetó lemondásának napjátóI^ az új óvodavezető kirrevezéséig _ a képviselo-
testület által 2013. június 3-árr jóváhagyott - Alapító okiratának 16. porrtjában
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foglaltak alaoiárr az' intézrnétrv vezetői feladatairrak ellátásával Scl'rnridt Mihályné
(2321 Szigetbecse. Peto1l S. tr. 27. szárrr alatti lakos) óvodapeclagógr"lst - trritrt a

ktizvetletr jogelőd irrtéztrlény r'ezetójét bízza nleg.
3. Az intéznrényvezetői 1eladatellátásra szóló megbízás idótartanra 20l6. febrr'rár
|-tőL az irrtézrrrényvezctői állásra vonatkozó páIyáz'taÍási eliárás befejezéséig
(várlratóarr 2016. attguszttts 15-ig) tart.
4' A képviselőtesttilet az'íntézményvezető illetnrényét 2016. febrr-rár 1. napjától a

Kjt. szerint. vezetoi pótlékát az illetnrényalap 40 %o-ban állapítja nreg.
5. A képviselő-testület |elkéri a polgárrnestert a további sztikséges intézkedések
megtételére.
Felelős: Takács András polgármester
Határidő: azonnal

2/20l6. (I. 2l.) képviselő-testületi határozat:
Szigetbecse Község Önkorrnányzat Képviselő-testlilete úgy dörrt. hogy a

Szi'eetbecsei Tópar1i ovoda köznevelési intézrnény Óvodavezetoi Í-eladatairrak
ellátására. a rtragasabb vezetői feladat betöltésére irányuló - jelerr haÍározaÍ
nrellékletét képezo taftalomrtraI _ pályáz-atot ír ki.
Felelős: Takács Arrdrás polgárrnester
Határidő: azonna|

3. napirend:
Előteriesztés a Szigetbecsei Tóparti C)voda Alapító Okirata felülvizsgálatával kaDcsolatos
h,iánvrlótlásra.
(Irásos előterjcsztés: lratározati javaslat: Módosító okirat; Alapító okirat rrlódosításokkal egységes
szerkezetbe foglalva a jegyzőkörryv rr-rellékletét képezi)

Takács András polgármester: Megkérem.Ie_lyző Asszonyt. hogy isnrertesse a napirendi pontot.

Jancsó Emőke iegyző: A képv'iselo-testiilet 2015. novenrber 26-án tartott testtileti tilésérr
rnódosította a Szi-qetbecsei Tópar1i ovoda Alapító okiratát" rrrely nródosítást nregkiildtiik a Magyar
Allanrkincstár részére. Az Allamkirrcstár hiánypótlásra szólította fel az önkormányzatot' A
megállapított hiányosságokat a kikÍ'ildött módosító okiratban. valanrint az egységes szerkezetbe
foglalt Alapító okiratbarr is átvezetttik.
Elmondonr" hogy 2015. szeptemberében Mészárosné ZeIe Krisztina intéznrényvezető jelezÍe a
képviselő-testÍ'iletnek. hogy kéri módosítani az ővoda alapító okiratában az ővodai maximális
gyernreklétszámot. EzÍ a novenrberben nródosított óvoda alapító okiratában nregtettük. Az
Allamkincstártől azt a jelzést kaptuk. hogy az óvodai felvehető maximális gyermek létszámot - ami
a következő nevelési évtől érvérryes - a 2015. novemberében nródosított alapító okiratban nem
módosíthatjuk. enol külön kell dönterri20l6. május 31-ig.

Schmidt Mihályné intézményvezető helvettes: Akkor a maxinrális gyerrneklétszámmaradta75
gyerek?

Jancsó Emőke iegyző: Igen.

Schmidt Mihályné intézmónvvezető helyettes: Egy új óvoda létesítésének érdekében szeretném
elmondani a javaslatomat. Reális lehetőségnek látnánr. hogy egységes bölcsőde - óvodánk legyen.
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Öt ro bölcsődés korÍr gyerrr-reket kellerre elhelyeznürrk a kiscsopor1ban- atrri plusz helyiséget senr

igérryelrre. és ttrdnárrk 1-1.5 gondozónőnek mttnkalrelyet biztosítarri. Ugy gotrdolorrr alrlroz. hogy itj
óvodát trrdjurlk létesíterri ezt a lelretőséget kellerre nregvalósítani.

Takács András rlolgármestcr: Köszönji.ik a.iavaslatot. figyelerrrbe fogjtrk vetrtri. anrikor sor kertil
az Úrj óvoda létesítésériek tárgyalására.

Amennyiben nincs több kérdés. Itoz'zászólás a rrapirerrdi ponthoz. kérern a kiküldött határozati
.iavaslatot fogad.juk el.

A képviselő_testület a napirendi pontot rnegtárgyalta 7 tagJa köztil 7 fő részvételével. 7 igerr

szavazattal. ellenszavazat és tartózkodás nélktil hozta meg a következő határozaÍát:

3/2016. (I. 2l.) képviselő-testületi határozat:
Szigetbecse Község Önkorrrrányzata Képviselo-testülete a Szigetbecsei Tóparti
ovoda alapító okiratának l. számir rnódosítását az 1. melléklet szerint jóváhagyja"
igy az egységes szerkezetii alapító okiratot a 2. melléklet szerirrti lorrrrában
jóválragyja.
F'elkéri a Szigetbecsei Közös Örrkormányzati Hivatal jegyzőjét. ho-ey a rnódosítást
tartalnrazó és az egységes szerkezetű alapító okiratot a Magyar Allanrkincstár
Törzskörryv i N yi lváritar1ása és az intézmény részére kiildj e rrre g.

Felelős: Jancsó Enroke jegyző
Határidő: 2016.jantrár 3 1.

4. narlirend:
Javaslat az 53/2015. (

ó*.o. 
"rtrt..L "''t"' - haÍár ozati kiuo.'ut

Takács András polgármester: Az írásos előterjesztést mindenki megkapta. Sajnos az a he|yzet
áll fenn. hogy akaratttnkon kívtil kínos lrelyzetbe kertiltürrk. 2015. október 27-én hoztunk egy
határozatot nriszerint ér1ékesítjiik az Önkortrrányzat trrlajdonában lévo. bérbe adott tidülőteri'ileti
ingatlanokat a jelerrlegi bérlők részére.
A határozat 2. pondában arról dörrtötttink' hogy a szigetbecse 2007/38 hrsz-ú ingatlanban lévő
tulaj donrésztirrket fel aj árrlj uk megvételre a j el enle gi bérlőknek.
A2007l38 hrsz-ír irrgatlannak Kovácsné Fejes orsolya is bérlóje volt. n'ríg 20ll. évben meg nem
vásárolta az általa bérelt 229l372-ed részt'
Mivel Kovácsné Fejes orsolya így az irrgatlarrnak részbeni tulajdonosa, elővásárlási joga van a
teriilet másik felét bérlővel szenrben és bejelentette, hogy élni is kíván elővásárlási jogával.
A jelenlegi bérlők Kalló Vendel és Ádánr Valéria hosszú évtizedek óta bérlik a nregvételre
lelajánlott ingatlarrt. így javaslonr, hogy az eladási szándékától lépjen vissza a Képviselő-testület.

Riedl Béla alpolgármester: Egyetértek ahatározat 2. pontjának visszavonásával.

Takács András polgármester: Amennyiben nincs más javaslat és egyetér1 a testület ahatározati
javaslattal. azt kérem. szavazzon.

A képviselő-testület a napirendi pontot megtárgyalta 7 tagJa közül 7 fó részvételével' 7 igen
szavazattal. ellenszavazat és tar1ózkodás nélkül hozta meg a következő haÍározaÍát:



4/20l6. (I. 21.) kópr'iselő-testületi határozat:
Szigetbecse Község Képviselő-testi'ilete az 53l20l5. (X. 27.) száműhatfuozaÍa 2.
pontjába Íbglalt szigctbecsei 2007l38lrrsz-ir irrgatlarr eladási szárrdékától eláll. a
határoz'aÍ 2. pondát visszavotrj a.

Felelős: Takács András polgárnrester
Határidő: azonnal

5. napirend:
Táiékoztató a TeIerlülésrendezési terv felülvizsgálatának ielenleei állásáról. lakossági fórum
előkészítése.
Takács András nolgármester: Tájékoztatorrr a képviselő-testületet" hogy a község
településrerrdezési terve felülvizsgálata céljábó1 lakossági fortrmot tartttrrk 2016.jarruár 28-án 17:00
órai kezdettel a Szigetbccse Petofi Sándor Miivelődési Házbarr.
Szigetbecse Község nrinden lakosát postaládábarr ellrelyezett Meglrívóval értesítjtik a forunr
rnegtar1ásáról. a szetnélyeserr is érintetteknek trévre szóló levelet küldtürrk.

6. napirend:
Táiékoztató az RSD Társulás ..Szennvezőanvagok kivezetése a rrarti sávbólo' tárgvú
beruházásának keretében létreiövő vagyonelemek átadásával kaDcsolatos ügvvédi
meebízásról.
Takács András poIgármester: Az RSD Társtrlási Tanács a2015. decernber l8_i Í'ilésén
41l20l5. (XII.l8.) sz. határozatával döntött dr. Berki Zolna adószakértő. EU pénzügyi szakjogász
rrregbízásáról a berulrázás keretéberr létrejör,ő vagyonelemeknek az önkorrnányzatok részére történő
átadáSához kapcsolódó Áp'a terdésben jogi tanácsadás nyújtására. valamint a vagyorrátadásra
vonatkozó szerződések összeállítására.
Az tigyvéd asszolly ajárrlata szerint ktilön rrregbízási szerződés rrregkötésére kerülne Sor aZ egyes
Örrkormárryzatokkal. kifejezetten a vagyonátadás és ahozz'á kapcsolócló Ápa teraes tisztázására és
a számviteli kórdésekberr törtérrő scgítségnyújtásra. rrrelynek összege 400.000 Ft + ÁFA. továbbá a
vagyonátadási szerz'ódés megírására. melynek összege 100.000 Ft - Áfa.
A rrregbízási szerződés nregkötése képviselő-testületi hatfuoz'atot igényel niajd. jelenleg nrég
tár_uyalások folynak arra vonatkozőan. hogy ezeket az összegeket szirrtérr a Társulás ftnanszitozza
meg aZ önkorrrrányzatok lrelyett.
A döntésig - ami 2016.január 29-ére várlrató - a kiktildött tigyvédi nregbízási szerződés-tervezetek
csak táj ékoztató j ellegűek.
Van_e kérdés az e|hangzottakkal kapcsolatban?
Arnennyi ben ni nc s. kérenr a tájékozÍatás el fo gadását.

Határozati javaslat:

Szigetbecse Község ÖnkormárryzatKépviselő-testtilete elfogadja az RSD Társulás
..Szennyezőanyagok kivezetése a par1i sávból'' tárgyú beruházásának keretéberr
létrejövő vagyonelemek átadásával kapcsolatos iigyvédi megbízásról szóló
tájékoztatást.
Felelős: Takács András polgárnrester
Határidő: azonnal
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A képviseiő-testtilet a naniretrdi 1'lorltot rrregtárgvalta 7 tagia köztil 7 fő részr,ételévcl. 7 igetl
szavazaÍtal. elletlszavazat és tartózkodás nélktil hozÍa nleg a következ(i határozatát:

.. 5/2016. (I. 21.) kénviseltí-tcstületi határozat:
Szigetbecse Község orrkorrrrátryzat Képviselő{estületc elÍbgadja az RSD ]-ársulás

""Szennyezőarryagok kivezetésc a par'ti sávból" tárgyúr berulrázásának kerctében
létrejövő vagyonelemek átadásával kapcsolatos tigyvédi rrregbízásról szóló
tájékoztatást.
FeIelős: Takács Arrdrás polgárnrester
Határidő: azonna|

7. narlirend:
Német Nemzetiségi Önkormánr'zattal kiitött Egl'üttműktidési Meeállapodás felülvizseálata.
.Iancsó Emőke iegvző: A nenrzetiségek jo-uairól szóló törvérry alapjárr nrinden év jantrár 31.
napjáig a Nerrrzetiségi Örrkorrtrárryzatokkal ktitott egyÍ.ittrtri'iködési rrregállapodásokat felül kell
vizs_sálni. illetve időszaki választást követőerr 30 napon beliil. A Nér-rret Nerrrzctiségi
Örrkormárryzattal kötött egytittnrtiködési rnegállapodásur'rkat u1oljára 2O15. októberébelr vizsgáltuk
felÍ.il. amit a2015. október 27-én taftott képviselő-testlileti tiléstinkön a testtilet elfogadott.
Az utolsó íeltilvizsgálat óta változás nem lörtént. ezért a Német Nernzetisé_ci Örrkormányzatta|
kötott Egyi'ittnrtiködési Megállapodásunkat változatlarr feltételekkel továbbra is lratályban kívárrtrrrk
tartani.

Takács András polgármester: Köszönönr Jegyző Asszonynak a tájékoztatást. Aki egyetért az
alábbi határ ozatí j avasl attal. azt kérenr szay azzon'

I_Iatározati j avaslat :

Szigetbecse Község ÖnkorrnárryzaIának Képvise1ő-testtilete a Szigetbecsei Nérnet
Nemzetiségi ÖnkorrrrányzaÍÍal2015. szeptetrrber 14-érr rrregkötött e_eyi'ittmtikodési
rncgállapodáSt feltilviZsgálta és az'tváltozÍaÍás nélkül hatályában ferrrrtar1ja.
F-elelős: Takács András polgárnrester
Határidő: azonnal

A képviselő{esttilet a napirendi porrtot nregtárgyalta 7 tag|a közi'il 7 fő rész-vételével. 7 igen
szavazattal. ellenszavazat és tar1ózkodás nélktil hozta lneg a kör,etkező határozatát:

6/20l 6. (I. 21.) kérlviselő-testüIeti határozat:
S zi getbecse Közsé g Önkorrnárr y zaÍának Képvi sel ő_testtilete a S zi getbec sei Nénret
Nemzetiségi ÖnkorrnányzaÍta|2015. szeptenrber 14-énmegkötött egyiittműködési
megállapodást feli'ilvizsgálta és aztváItoztatás nélküil hatályában fenntartja.
Felelős: Takács András polgárrrrester
Határidő: azonnal
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8. nanirend:
Előteriesztés a partnerségi egveztetés szabálvairól szóIó rentlelet mcgalkotására.
(Rcrrdelet terr'ezet a jeg1,zőkörr1'v nrelléklete)

Jancsó Emőke iegvző: A rcndezési terv nródosítása során a telept-ilésfejlesztési koncepciórőI" az

irrtegrált településfej1esztési stratégiáról és a teleptilésrendezési eszközökrol" valarrrint egyes
telepiilésrerrdezési sajátos jogintéznrérryekről szóló 31412012. (XI. 8.) Kornr. rendelet a\apján az
ötrkornrányZat _ a teljes körűr rryilvárrossá_s biztosításával. a rendelctbetr trreglratározott lratáridok
figyelernbevételével - a terl,ezés előtt dörrt a partrrerségi egyeztetés szabályairó1. Jar'asoljuk
kornrárryrerrde1et szerirrti egyszertisített eljárás lefolytatásá1roz a kiktildött rerrde1et tervezet
elfogadását. így az egyeztetés rövidebb idő alatt lezajlik majd.

Takács András rlolgármester: Van-e kérdés a rendelettervezettel kapcsolatban?
Arrrennyibcn nincs. kéretl-l a retrdeletet fo'sadjtrk el.

A képviselő-testiilet a trapirendi porrtot rrregtárgyalta 7 taga köztil 7 fő részr,ételével. 7 igen
szavaz'attal. ellenszavazat és tartózkodás nélkiil hozÍa n1eg a kovetkező rerrdeletét:

l/2016. (I. 25.) önkormánvzati rendelet
a településrendezési cszkiizök készítésével. módosításával karlcsolatos

Szigctbecse Község onkorrrrátr1'zat Képviselő-1estÍ.ilete a telepÍ'ilésrendezest
eszközok készítésével- rnódosításával kapcsolatos partnerségi egyeztetés
szabáIyairol szóló lrelyi rerrdeletét a rrre1léklet szeritlt rnegalkoda.
A képviselő-testtilct felkéri a jegyzőt. hogy ezen rerrdelet kihirdetéséről
gondoskodjon.
Felelős: .Tancsó Enroke jegyzó
Határidő: 2016.január 25.

9. napirend:
Egt'ebek.
a) Szigetbecse. Balassi tér 9. szám alatti ingatlan bérlőiének megkeresése.
Takács András noIgármester: Jtrhász Istvárrné kéreler-nnrel fordult a képviselő-testülethez. lrogy
szeretné trregvásárolrn az általa bérelt Szigetbecse. Balassi tér 9. szánr alatti önkorrrrányzaIi
bérlakást.
A képvisclci-testÍ.ilet 2015. október 27-én tar1ott tilésérr rJrgy lratározott. lrogy az ingaÍlrant nenr
kívánj a értékesíterri.
Jtrhász Istvárrrlé a testi.ilet dörrtésérol szóló ér1esítést követően. Írjabb levelet intézett a testiiletlrez.
nrelyben lblsorolja. liogy az ingatlarrorr milyen felÚrjítási rrrunkákat kell elvégezni' (A levelet nrinden
testtileti tag megkapta.)
Nekem az |erne a javaslatonr. lrogy a Pénztigyi.- Miiszaki- és Fejlesztési Bizottság kiegészülve
Kátai Péter nrűszakis kollegárrkkal. márciusban keressék fel Jtrhász Istvárrnét és az ingatlan
állapotát mérjék fel. A pénztigyi lehetőségeirrkhez nléften az ingatlarr állagrrregóvása érdekében a
sziikséges fel irj ításokat. j ar,ításokat ternlészetesen elvég ezzttk'

Keszthelvi László testületi tae: Egyetértek a javaslattal.

Takács András rlolgármester:
szavazzon.

Aki egyetért a következő hatátozati javaslattal. azt kéren't
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FIatározati .i avaslat :

Szigetbecse Község Önkormárryzat Képviselő-testti1ete irgy határoz. lrogy
ntegbíz'za a Pérrztigyi.- Míiszaki- és Fejlesztési Bizottsá_qot. kiegésztilve Kátai
Péter rrrtiszakis kollegával. lrogy 2016' trrárcius lrórrap folyalrrárl nrérjék fel a

Szigetbecse. Balassi tér 9. számÚr önkormárryzati bérlakás állapotát és anól a

Soron következő testi'ileti tiléserr szárr-roljarrak be.
Felelős: Keszthelyi LászIő Pti. Biz. tagia
Határido: 2016. rrrárcitrs 3 1.

A képviselo-tcstület a napircndi porrtot rncgtárgyalÍa 7 taga koztil 7 fő részvételével. 7 igcrr
szavazatÍal. ellenszavazaÍ és tar1ózkodás nélkiil hozta meg a következő rerrdeletét:

7/2016. (I. 21.) képviselő-testülcti határozat:
Szigetbecse Község Önkorrrrányzat Képviselő-testiilete Úrgy határoz. hogy
negbíz'za a Pénziigyi.- Műszaki- és F'ejlesztési Bizottságot. kie_sészt'ilve Kátai
Póter rnűszakis kollcgával. lrogy 2016. nrárcius lrórrap folyarrrán nrérjék fel a

Szigetbecse. Balassi tér 9. szánrÚt önkornrárryzati bérlakás állapotát és arról a

Soron következo testiileti i'ilésen szárrroljanak be.

Felelős: Kesztlrelyi Lász'Iő Pii. Biz' tag|a
Határidő: 2016. nrárcius 3 1 .

b) Javaslat általános ügvvédi megbízási szerződés megkötésére.
Takács András rlolgármester: A mindennapi élettinkberr is sokszor sztikségi'ink lertne tigyvédi
segítségre. de trrost. lrogy elilrdítottuk a telekalakítási rnurrkálatokat. még inkább szÍ'ikségi'ink van
tigyvédi segítségre. tanácsokra.
Azt. lrogy nrilyer-r fonrrában loglalkoztatrránk - eseti rnegbízással. r,agY átalánydíjat fizetrrérrk_ nrég
r"rincs cldöntve. Első lépésként felkcresÍ.ink rréhárry tigyvédet és árajárrlatot kériirrk tőliik mindkét
variációra.

JancsÓ Emőke iegyző: .Iavaslonr kérdezzi'ik rneg Lórév cs Makád tclcptilésck polgárrnestereit,
lrogy ok netrr szeretrrék-e. lrogy a lrárot'n telepi.ilés közöserr foglalkoztasSon egy iigyvédet és akkor a
költségek is nregoszlanárrak.

c) Javaslat Szigetbecse Község úi Honlapiának elkészítésére.
Takács András polgármester: Bécsi Eszter szigetbecsei lakossal beszélterr'r. aki vállalná. hogy
120.000 Ft-ér1 nregszerkesztetle egy iÚ honlapot. aminek 25 merrtipontja lerrne.

Riedl Béla alpolgármester: Ha megrendelitik az rjrj lronlapot. ki foga azI kezelni?

Takács András nolgármester: Bárki kezelheti. akit megbízunk vele.

Sósné Michélisz Edina kérrviselő: A régi honlapr"rnk is nagyorr jó volt. nrindaddig. arrríg a
feltöltött anyagok el nenr vesztek.
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Lumei Sándorné úiságszerkesztő: Szeretnénr eltrlondani- lrog_v- az i{ lrorrlap. atrrit a képviselo-
testtilet rrre-u kívárr vetrtli. az egy i'ires keret lesz. atrrit tartalonrtrral rrtcg kell tölterli. I{a arryagot nenr
ktilderrek a lronlapra. az Úrj is tires tlraracl. hiába a sok trretrtiporrt. A jelenlegi lrorrlaprrak is rcngeteg
n'rerriipontja és azoknak alnrentipontjai vannak. de lra nerrr ktild senki anyagot. nincs rrrit |eltenIri.
ezért lriányos.

Csoba Attiláné képviselő: Láthatnánk.hogy Bécsiné rnit aiánl a 120.000 Ft-éft?

Takács András polgármester: A holrrapi rrap fblyar'rrán nrirrdenkinek átktildjük a mintát e-mailen.

d) Falunarr szerryezésének megkezdése.
Takács András polgármester: Már érkezrrek a kiadvárryok faltrrrapra. Amenrryiberr a képviselo-
testület irgy határoz. hogy 2016. évben is tart falr-rnapot. a költségvetésürrkberr pérrzt kell
elkülöníteni a kiadásokra.

Riedl Béla alpolgármcster: Szeretnét-tr elnrondani. lrogy arrrennyiberr taftunk faltrnapot. szeretnén
ha egyik sztárverrdégnek .Iollyt hír.rránk rleg' Már beszélterrr vele. Úrgy rryilatkozott. ho-qy elvállalja
a fellépést" de konkrét időporrtot kell rrrondatri. és szerződést is kell kötrri.

Takács András polgármester: Javaslom a költségvetés elfogadását követoen beszéljtink
korrkrétan a falurrapról'

e) Kézműves foelalkozással (Szöszmtitölő) kapcsolatos táiékoztatás.
Takács András polgármester: 2015. évberr nregkötötteln a szerződést Katrsitz Károlyrré -
Erzsikével. ami a ..Szöszmötölő" elrrevezésúi kézrnűves foglalkozás nriiködésére vonatkozott. A
szerzodés 2015. decenrber 30-ig szólt. ezért. lra a testület úgy dörrt. lrogy sztikségét látja a
foglalkozás folytatásának. úrjabb szerződést kell kotni.
Kausitz Károlyné készített e_uy kinrutatást arniben felvázolta. hogy az elnrÚrlt 9 hónapban 15

foglalkozást tar1ott és nrikor rnilyen létszámrrral vettek részt a foglalkozáson.

Sósné Michélisz Edina kérlviselő: A kirntrtatásban látorr-r. hogy Kausitz Károlynérrak a havi két
alkalonrra 40.000 Ft-ot fizettünk. Ez nettó. vagy brr.rttó összeg és ebben betrtre van az arryagköltség'
vagy ez csak a bér?

Takács András polgármester: I]z bruttó összeg és nitrcs berure arryagköltség. Arryagköltségre
kezdéskor adttrnk 40.000 Ft-ot. A foglalkozásoklioz szükséges anyagok beszerzésélle'z. az elnrúlt
évberr. a Szigetbecsei Nérrret Nerrrzetiségi ÖrrkorrrrányzaÍ^ valanlint a Sziget_csiicske
Term é szetb aráto k E'eye s ti l ete is ho zzáj áru l t anyag i l a g.

Borbélv Mária képviselő: Szeretném elnrondani. hogy kislányonrnral többször részt vettiink a
foglalkozásokon' Azt tudorn elnrondani. lrogy a gyerekeknek nagyon tetszett. Ügyes dolgokat
készítenek. sokat tanullratnak. nem kéne ezt nregsztintetni.
A részvevők számából azt látjuk- hogy egyre kevesebben vesznek részt a foglalkozásokon. cnnek
nem tudom mi az oka.

Csoba Attiláné képviselő: Ha nregnézztik a részvételi létszám az iskolai szürridők alatt csökkent
le. Ennek az az oka^ hogy ilyenkor a gyerekek nem értesülnek a foglalkozásról.
Javasolnárn, hogy a foglalkozások számát havi egyre csökkentsük.
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Takács András polgárnrester: Vállalorrr. lrogy beszélek Erzsikével és Ilre-rrérdeklődörrr- hogy
szerinte tui az oka az ércieklődés lriárryának. ós r'rrit lelrctÍ'irrk annak érdekébcrr" lrogy cz változzon.

Dr. Csernt'i Zsuzsanna képr'isclő: Jar'aslonr Erzsikét lrívjtrk llleg a következő testi'ileti tilésiirrkre
és akkor rrri is feltelretjük kérdéseirrket.

Csoba Attilánó képr'iselő: Eg1,etér1ek a javaslattal.

fl Táiékoztatások. kérdések. hozzászólások. iavaslatok.
1) Csoba Attiláné kénviselő: Szerettrénr tájékoztatni a képviselő-1esttiletet. lrogy a r'édőrrővel
kapcsolatosan érkezett egy észrer,étel. Az utcánkban sztiletett egy kisgyerck és a gyerrnek szi'ilei
panaszolták. hogy a védőrro nem a nlegfblelőképpen viselkedik. Egy konkrét példa. hogy a védőriő
kinrerrt környezettanulnárry felvétele céljából a lakásra és anrikor végzett. felszólította az aptrkát.
liogy az kocsival vigye Őt 

"iss'a 
a rendelőbe. mert rreki időre vissza kell érjen. I1z eddig nrég

rcndbetl van. de szaknlailag sitrcsetrek vele trregclégedve'
A védőno tanácsára a gyernreket nenr nrérték. lro_uy nrikor nerrtryit eszik. és enlrek köszönlretőerr
ner-n tudták, lrogy a gyerek ali'l szopik. A baba folytorr sírt. lriába hívták ki a védőnőt. o rnirrdig
kimagyarázta valanrivel. hogy lni az' oka a sírásnak. rníg végül a gyerek háziorvosa betrtalta a

gyereket a korházba. A korlrázban kideriilt. hogy a baba majdnem kiszáradt.
Hallottarrr. hogy több panasz is érkezett tnár a védonővel kapcsolatban. ezérÍ rrrielőtt nagy baj

történik terrnlink kéne valamit.

Takács András polgármester: Mi is hallotttrk rnár. lrogy nincsenek rrregelégedve a védőrrő
rrrtrrrkájával. de niég senki tret'tr adta ezÍ írásba. Szóbeszédre lra_uyatkozva pedig netn tttdunk
intézkedrri.

Dr. Csernvi Zsuzsanna képviselő: Anrerrnyibcn korrkrét ielzés érkezik. a szaknrai felti-uyeletlrez
ttrdurrk fordtrlrri " rnás l elrető ségtink ni nc s.

Borbélv Mária kérrviselő: Tttdtomnral a szaknrai felti_lyeletrrél tisztában vannak a védorrővel
kapcsolatos prob1émákka1.

Riecll Béla alpolgármester: Én javaslorn. hogy Polgárnrester Úr beszéljerr a védőrrővel és rr-rorrdja

el rreki az ész'revéÍelekct.

Takács András polgármester: Köszonji'ik atájékozÍatást. megtessziik a sztikséges lépéseket.

2) Riedl Béla alnoIgármester: Tobb ténrában szeretnék szólni.
Első: A decerrrberi testtileti tilésen már jeleztem. ho_ey a MŰrvelődési Í]'áz részleges felújítása
(festés. parketta felÚrjítása) már nagyon időszerÚi lenne.
Kértem árajánlatot a Profil Center Kft.-től (Szigetbecse. Balassi tér 6.) a nrtrnkák elvégzésére:
- nagyteremben lévő parketta lakkozása.
- kártyaszobábarr lévo parketta lakkozása
- kár1yaszoba festése
- büfe és kisterenr festése
- előtér festése
Ezeknek a nrttnkáknak az anyagköltsége és a rntrnkadíj összesen brtrttó l.080.96l Ft lenne és

februárbarr nrár tudnának kezdeni.
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.Iancsó Emőkc iegyző: 'fájékoztatorrr a képviselő-testtiletet. liogy márcitts 12'él'l esktivő lesz a

MŰrvelőclési Házbarr. továbbá a trrárcitts 15-i tirrrrepséget is ott tarduk' EzI kérerrr vegyék
figyelembe.

Keszthelyi László kérrviselő: A parketta lakkozását a festés utárr lehetrre kezderri. a lakkozást
követően legalább három lrétig nenr lehet a termeket használni. Nem javaslom a felújítást most
elkezdeni.

Kátai Péter műszaki ügYintéző: Mivel a falak vizesek. én net-tr javasolnám a festést. Elsősorban a

vizesedést kell rrre_qszüntetni. rtregvártri rrríg kiszárad a fal és csak azuÍán festeni. mert egyébkérrt

nincs éftelme az egésznek.

Riedl Béla alpolgármester:
Második: Többerr lriányolják. hogy nem taftunk vállalkozói fórtrnrot. Szeretnénr kérrri. hogy a civil
szervezetek vezetőivel kiegészítve. isrrrét hívjtrk össze a vállalkozőkat és hallgassuk meg
javaslataikat. gorrdolkodjurrk együtt a faltr érdekében. A kapcsolatot isrrrét fel kell venni velük.

Flarnradik ténra: A Szigetbecse. Réti utca elején lévő parktrnk nör,ényzete i-9en rendezetlen. a

rrövények rárronek a járdára. Ítttestre. Egyszóval csÚrnya és ezt rendbe kellerre lrozni.

Takács Anrlrás polgármcster: A park rendezése tavaly már elkezdődött. idén folytatjuk anr'rak

rerrdbetételét.
A vállalkozói fórtrmmal kapcsolatos észrevételt köszörrjiik. lra valóbarr igényt tartanak rá. meg
fogiuk tartani.

Riedl Béla alpolgármester: Tájékoztatorn a képviselo-testtiletet. hogy a Szigetbecse Sport
Egyesület által nregrendezett Szilveszteri rendezr,ényünk nagyon jól sikeriilt.

Hétvégén szeretrrénk megszervezni a Ba\assi téri tórrál a ..Jég diszkót". Az időjárás nrost a leg
megfelelőbb. a tó vize be van fa-uyva.
A tavalyi évhez lrasonlóarr szeretnénk forró teával és forralt borral kínálrri a résztvevőket. A zenét

Sztics Tatrrás szigetbecsei lakos szolgáltatja. Megkérem képviselo-társaimat. hogy aki tud jöjjön el.

Több napirend nenr lévén a polgárrnestet az tilést bezárja.

k.m.f.
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